
ZARZĄDZENIE Nr 184A/2020  
  

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO  
  

   z dnia 1 października 2020 r.  
  
 
w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku dochodów, na którym gromadzi 
się środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.  
  
  
Na podstawie art. 65 ust. 13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych 
innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568, poz. 695, poz. 1086, poz. 1262, poz. 1478),  
w związku z § 2 ust. 1 uchwały nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2020 r.  
w sprawie wsparcia na realizację zadań inwestycyjnych przez jednostki samorządu 
terytorialnego (M. P. poz. 662), 
 

zarządzam, co następuje:  
 

 § 1  
  

Ustala się plan finansowy rachunku dochodów, na którym gromadzi się środki z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych: 
1) w zakresie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, 
2) w zakresie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 



Strona: 1 z 1 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 184A/2020
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego
z dnia 01.10.2020 r.

Plan finansowy dla rachunku dochodów, na którym gromadzi się środki z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
 DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

600                0,00                0,00        3 926 603,00                                3 926 603,00 

                    0,00                0,00        3 926 603,00 60016                          3 926 603,00 

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

                    0,00                0,00        3 926 603,00      6290                    3 926 603,00 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

                    0,00                0,00        3 926 603,00            900000              3 926 603,00 Budżet

                    0,00                0,00        3 926 603,00                 2000031        3 926 603,00 Fundusz Przeciwdziałania COVID19 - 
Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych

                       0,00                  0,00          3 926 603,00                                  3 926 603,00 Suma całkowita:




